Perkančioji organizacija įvertinusi pirkimo dokumentų reikalavimus atitinkančių dalyvių 

pasiūlymus, nustatė pasiūlymų eilę I-II-oje pirkimo objekto dalyse. 

I-a pirkimo objekto dalis: 

Eil. 
Nr. 

Dalyvė Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 

1. UAB „Ruksa“ 
30 395,20 EUR  

(trisdešimt tūkstančių trys šimtai 

devyniasdešimt penki Eur ir 20 ct) 

2. UAB „Meretum“ 
39 995,34 EUR 

(trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

Elektroninio dokumento nuorašas